
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 48 periode van 01/04/2021 tot 30/09/2021

VME CON AMORE  (rpr 0843.644.038)

  1 0103  (1-1)
    70.0

   750.38    -52.18      0.00     98.32      0.00      8.00     14.00      0.00    818.52      0.00      0.00
   818.52

  2 0102  (1-2)
    45.0

   482.39    -33.54      0.00     98.32      0.00    346.20      9.00      0.00    902.37      0.00      0.00
   902.37

  3 0101  (1-3)
    90.0

   964.77    -67.09      0.00     98.32      0.00      4.80     18.00      0.00   1018.80      0.00      0.00
  1018.80

  4 0203  (2-4)
    70.0

   750.38    -52.18      0.00     98.32      0.00      4.80     14.00      0.00    815.32      0.00      0.00
   815.32

  5 0202  (2-5)
    45.0

   482.39    -33.54      0.00     98.32      0.00      2.40      9.00      0.00    558.57      0.00      0.00
   558.57

  6 0201  (2-6)
    90.0

   964.77    -67.09      0.00     98.32      0.00     11.08     18.00      0.00   1025.08      0.00      0.00
  1025.08

  7 0303  (3-7)
    70.0

   750.38    -52.18      0.00     98.32      0.00     43.20     14.00      0.00    853.72      0.00      0.00
   853.72

  8 0302  (3-8)
    45.0

   482.39    -33.54      0.00     98.32      0.00     19.20      9.00      0.00    575.37      0.00      0.00
   575.37

  9 0301  (3-9)
    90.0

   964.77    -67.09      0.00     98.32      0.00     15.20     18.00      0.00   1029.20      0.00      0.00
  1029.20

 10 0403  (4-10)
    70.0

   750.38    -52.18      0.00     98.32      0.00      8.72     14.00      0.00    819.24      0.00      0.00
   819.24

 11 0402  (4-11)
    45.0

   482.39    -33.54      0.00     98.32      0.00     37.60      9.00      0.00    593.77      0.00      0.00
   593.77

 12 0401  (4-12)
    90.0

   964.77    -67.09      0.00     98.32      0.00      9.20     18.00      0.00   1023.20      0.00      0.00
  1023.20

 13 0502  (5-13)
    60.0

   643.18    -44.72      0.00     98.32      0.00      4.80     12.00      0.00    713.58   -279.76      0.00
   433.82

 14 0501  (5-14)
    65.0

   696.78    -48.45      0.00     98.32      0.00     43.12     13.00      0.00    802.77      0.00      0.00
   802.77

 15 GAR 1
    10.0

   107.20      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      2.00      0.00    109.20      0.00      0.00
   109.20

 16 GAR 2
    10.0

   107.20      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      2.00      0.00    109.20      0.00      0.00
   109.20

 17 GAR 3
    10.0

   107.20      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      2.00      3.01    112.21    100.27      0.00
   212.48

 18 GAR 4
    10.0

   107.20      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      2.00      0.00    109.20      0.00      0.00
   109.20

 19 GAR 5
    15.0

   160.80      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      3.00      0.00    163.80      0.00      0.00
   163.80

013 vorige eigenaar
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00   -220.24      0.00
  -220.24

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  10719.72   -704.41      0.00   1376.48      0.00    558.32    200.00      3.01  12153.12      0.00      0.00
 11753.39

te verdelen bedrag  10719.58   -704.46      0.00   1376.45      0.00   1050.08      0.00      3.01  12444.66      0.00      0.00
     0.00

afronding -> balans      0.14      0.05      0.00      0.03      0.00      0.00      0.00      0.00      0.22      0.00      0.00
     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -291.76     0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten volgens aandelen #/1.000
S  2 alle woningen volgens aandelen #/945
S  3 alle garages volgens aandelen #/55
S  4 alle woningen volgens aantal #/14
S  5 alle garages volgens aantal #/5
S  6 centrale verwarming (volgens teller)
     1 verwarming  31/03/2021-30/09/2021       eenheidsprijs = 0.40 - vaste vergoeding = 0.00
     2 verlies verwarming (20%)
S  7 private kosten (+) / opbrengsten (-)

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1    S 6-2      S 7    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 30/11/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 48 periode van 01/04/2021 tot 30/09/2021

VME CON AMORE  (rpr 0843.644.038)

AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 48 periode van 01/04/2021 tot 30/09/2021

VME CON AMORE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 566330/09/2021 600000 private kost verwijlintrest       3.01 S 7 - P 17
 557901/04/2021 601001 verzekering brand AG, 01/04/21-31/03/22    2301.57 S 1
 561724/06/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     148.00 S 1
 565124/09/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     148.00 S 1
 565711/09/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, afrekening 04/08/20-09/08/21      64.77 S 1
 563501/08/2021 602010 abonnement distributie Telenet, 31/07/21-30/07/22    1376.45 S 4
 562722/07/2021 603000 reiniging Rovert, 03/21-05/21     293.00 S 1
 564710/09/2021 603000 reiniging Robert, 06/21-08/21     405.00 S 1
 558619/04/2021 604001 lift onderhoudscontract DeLift, terugbet. dubbele bet. ref 5556     809.79 S 2
 564525/08/2021 604004 lift technische controle BTI, periodieke inspectie     105.33 S 2
 559125/04/2021 605001 syndicus - loon 04/21     255.25 S 1
 560625/05/2021 605001 syndicus - loon 05/21     255.25 S 1
 561925/06/2021 605001 syndicus - loon 06/21     255.25 S 1
 562925/07/2021 605001 syndicus - loon 07/21     255.25 S 1
 563725/08/2021 605001 syndicus - loon 08/21     255.25 S 1
 565325/09/2021 605001 syndicus - loon 09/21     255.25 S 1
 559225/04/2021 605003 syndicus - administratie 04/21      15.40 S 1
 560725/05/2021 605003 syndicus - administratie 05/21      15.40 S 1
 562025/06/2021 605003 syndicus - administratie 06/21      15.40 S 1
 563025/07/2021 605003 syndicus - administratie 07/21      15.40 S 1
 563825/08/2021 605003 syndicus - administratie 08/21      15.40 S 1
 565425/09/2021 605003 syndicus - administratie 09/21      15.40 S 1
 561430/05/2021 606001 water Farys, voorschot      22.00 S 6
 563328/07/2021 606001 water Farys, afrekening 01/11/20-27/07/21      26.44 S 6
 562328/06/2021 607002 gas Luminus, voorschot     313.00 S 6
 564905/09/2021 607002 gas Luminus, afrekening 04/08/20-09/08/21     145.64 S 6
 565913/09/2021 607002 gas Luminus, voorschot     543.00 S 6
 561014/05/2021 609004 verwarmingsinstallatie L. Lefevre, druk bijzetten      50.88 S 1
 566230/09/2021 609004 verwarmingsinstallatie Sarrazijn, herstel lelidingen CV gv    5282.81 S 1
 566124/09/2021 612000 brandvoorzieningen ACD controle blussers      47.19 S 1
 561322/05/2021 620000 diverse kosten Verslype, EPC Gemene Delen     484.00 S 1
 566530/09/2021 700000 afrekening A 48   12444.66 S 16

totalen 13319.22 13319.22

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen #/1.000  10719.58 S 1
                    S 2  alle woningen volgens aandelen #/945     704.46 S 2
                    S 4  alle woningen volgens aantal #/14    1376.45 S 4
                    S 6  centrale verwarming (volgens teller)    1050.08 S 6
                    S 7  private kosten (+) / opbrengsten (-)       3.01 S 7

 verdeeld in deze afrekening   12444.66

totalen 13149.12 13149.12

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé       3.01
601001 verzekering brand assurance incendie    2301.57
602001 electriciteit algemeen électricité commun     231.23
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    1376.45
603000 reiniging nettoyage     698.00
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     809.79
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     105.33
605001 syndicus - loon rénumération syndic    1531.50
605003 syndicus - administratie syndic - administration      92.40
606001 water eau      48.44
607002 gas gaz    1001.64
609004 verwarmingsinstallatie chauffage central    5333.69
612000 brandvoorzieningen équipement incendie      47.19
620000 diverse kosten frais divers     484.00
700000 afrekening décompte   12444.66

totalen 13254.45 13254.45

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    8000.00100000 werkingfonds
De Vos p13     500.00 564331/08/2021
nieuw saldo    7500.00

vorig saldo      11.08102000 afrondingen
saldo <410008>       0.01 566430/09/2021
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 48 periode van 01/04/2021 tot 30/09/2021

VME CON AMORE

A 48       0.22 566530/09/2021
nieuw saldo      11.31

vorig saldo     771.48103000 verwijlintresten
verwijlintrest       3.01 566330/09/2021
nieuw saldo     774.49

vorig saldo    8157.50151000 reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    8686.56193000 exploitatie C.V.
correctie CV p2     738.00 564108/05/2021
A 48     291.76 566530/09/2021
nieuw saldo    7656.80

vorig saldo       0.00212000 Lek in  koker
VLB, opzoeken lek     423.50 562524/06/2021
nieuw saldo     423.50
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 48 periode van 01/04/2021 tot 30/09/2021

VME CON AMORE

zichtrekening              BE11 4753 2405 1148

2021/007 saldo vorige periode   12652.08
 558003/04/2021 2021/008 verzekering brand          ref 5579    2301.57   10350.51
 558103/04/2021 2021/008 private kost               ref 5573     150.00   10200.51
 558206/04/2021 2021/009 reiniging                  ref 5574     367.00    9833.51
 558315/04/2021 2021/010 onze betaling overdracht A 47           P 8     255.58    9577.93
 558416/04/2021 2021/011 uw betaling A 47                        P 13     374.58    9952.51
 558516/04/2021 2021/011 uw betaling A 47                        P 7     506.00   10458.51
 558619/04/2021 2021/012 DeLift, terugbet. dubbele bet.     809.79   11268.30
 558719/04/2021 2021/012 uw betaling A 47                        P 1     440.80   11709.10
 558822/04/2021 2021/013 uw betaling A 47                        P 18      41.10   11750.20
 558922/04/2021 2021/013 uw betaling A 47                        P 19      61.63   11811.83
 559023/04/2021 2021/014 uw betaling A 47                        P 16      41.10   11852.93
 559325/04/2021 2021/015 syndicus - loon            ref 5591     255.25   11597.68
 559425/04/2021 2021/015 syndicus - administratie   ref 5592      15.40   11582.28
 559526/04/2021 2021/016 uw betaling A 47                        P 11     294.24   11876.52
 559626/04/2021 2021/016 uw betaling A 47                        P 6     584.41   12460.93
 559704/05/2021 2021/017 uw betaling A 47                        P 10     457.32   12918.25
 559810/05/2021 2021/018 uw betaling A 47                        P 15      41.10   12959.35
 559910/05/2021 2021/018 uw betaling A 47                        P 4     448.80   13408.15
 560011/05/2021 2021/019 uw betaling A 47                        P 2     511.04   13919.19
 560112/05/2021 2021/020 uw betaling A 47                        P 5     275.04   14194.23
 560213/05/2021 2021/021 uw betaling A 47                        P 3     562.05   14756.28
 560313/05/2021 2021/021 uw betaling A 47                        P 8     143.43   14899.71
 560417/05/2021 2021/022 uw betaling A 47                        P 14     543.16   15442.87
 560521/05/2021 2021/023 uw betaling A 47                        P 9     569.17   16012.04
 560825/05/2021 2021/024 syndicus - loon            ref 5606     255.25   15756.79
 560925/05/2021 2021/024 syndicus - administratie   ref 5607      15.40   15741.39
 561101/06/2021 2021/025 verwarmingsinstallatie     ref 5610      50.88   15690.51
 561202/06/2021 2021/026 uw betaling A 47                        P 12     573.65   16264.16
 561504/06/2021 2021/027 diverse kosten             ref 5613     484.00   15780.16
 561604/06/2021 2021/027 water                      ref 5614      22.00   15758.16
 561824/06/2021 2021/028 electriciteit algemeen     ref 5617     148.00   15610.16
 562125/06/2021 2021/029 syndicus - loon            ref 5619     255.25   15354.91
 562225/06/2021 2021/029 syndicus - administratie   ref 5620      15.40   15339.51
 562428/06/2021 2021/030 gas                        ref 5623     313.00   15026.51
 562602/07/2021 2021/031 Lek in  koker              ref 5625     423.50   14603.01
 562822/07/2021 2021/032 reiniging                  ref 5627     293.00   14310.01
 563125/07/2021 2021/033 syndicus - loon            ref 5629     255.25   14054.76
 563225/07/2021 2021/033 syndicus - administratie   ref 5630      15.40   14039.36
 563407/08/2021 2021/034 water                      ref 5633      26.44   14012.92
 563618/08/2021 2021/035 abonnement distributie     ref 5635    1376.45   12636.47
 563925/08/2021 2021/036 syndicus - loon            ref 5637     255.25   12381.22
 564025/08/2021 2021/036 syndicus - administratie   ref 5638      15.40   12365.82
 564606/09/2021 2021/037 lift technische controle   ref 5645     105.33   12260.49
 564810/09/2021 2021/038 reiniging                  ref 5647     405.00   11855.49
 565020/09/2021 2021/039 gas                        ref 5649     145.64   11709.85
 565224/09/2021 2021/040 electriciteit algemeen     ref 5651     148.00   11561.85
 565525/09/2021 2021/041 syndicus - loon            ref 5653     255.25   11306.60
 565625/09/2021 2021/041 syndicus - administratie   ref 5654      15.40   11291.20
 565827/09/2021 2021/042 electriciteit algemeen     ref 5657      64.77   11355.97
 566028/09/2021 2021/043 gas                        ref 5659     543.00   10812.97

totalen 7343.18 9182.29

reservefondsrekening       BE72 7480 0864 3716

2017/002 saldo vorige periode    8157.50

totalen 0 0
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activa passiva30/09/2021

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 48 periode van 01/04/2021 tot 30/09/2021

VME CON AMORE

161000 intresten reservefonds 100000 werkingfonds 7500.00
202000 schadegeval lek CV 1-2 101000 reserves op WF 560.88
212000 Lek in  koker 423.50 102000 afrondingen 11.31
301000 wachtrekening 2 103000 verwijlintresten 774.49
302000 rek dichtingswerken 106000 intresten werkingsfonds 1306.38
303000 dakrenovatie 2004 151000 reservefonds 8157.50
304000 renovatie stookplaats 193000 exploitatie C.V. 7656.80
400000 eigenaars 11973.63 205000 schade dakinfiltratie
450000 R/C syndiek 150.00 306000 liftaanpassing 2012
501000 zichtrekening 10812.97 308000 gevelwerken 2014
503000 reservefondsrekening 8157.50 410000 vroegere eigenaars 220.24

440000 leveranciers 5330.00
* afgerekende kosten

31517.60 31517.60

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 48 periode van 01/04/2021 tot 30/09/2021

VME CON AMORE

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

30/09/2017 A 40                  441.61
17/11/2017 uw betaling A 40              441.61
31/03/2018 A 41                  392.81
29/05/2018 uw betaling A 41              392.81
30/09/2018 A 42                  388.45
12/11/2018 uw betaling A 42              388.45
31/03/2019 A 43                  376.44
30/04/2019 uw betaling A 43              376.44
30/09/2019 A 44                  439.09
08/11/2019 uw betaling A 44              439.09
31/03/2020 A 45                  368.96
23/04/2020 uw betaling A 45              368.96
30/09/2020 A 46                  457.07
09/11/2020 uw betaling A 46              457.07
31/03/2021 A 47                  440.80
19/04/2021 uw betaling A 47              440.80
30/09/2021 A 48                  818.52

  1 0103  (1-1)
S1 alle entiteiten volgens aandelen #/1.000               
     10719.58 * 70.00/1000.00 =                     750.38
S2 alle woningen volgens aandelen #/945                   
     -704.46 * 70.00/945.00 =                       -52.18
S3 alle garages volgens aandelen #/55                     
     0.00 * 0.00/55.00 =                              0.00
S4 alle woningen volgens aantal #/14                      
     1376.45 * 1.00/14.00 =                          98.32
S5 alle garages volgens aantal #/5                        
     0.00 * 0.00/5.00 =                               0.00
S6 centrale verwarming (volgens teller)                   
  * verwarming
     opname 31/03/2021 : 7713.00
     opname 30/09/2021 : 7733.00
     verbruik = 20.0
     20.0 x 0.40 + 0.00 =                             8.00
  * verlies verwarming (20%) 
     200.00 * 70.00/1000.00 =                        14.00
S7 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     818.52
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/09/2021 :                   818.52
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/09/2017 A 40                  360.38
27/11/2017 uw betaling A 40              360.38
31/03/2018 A 41                  482.31
10/05/2018 uw betaling A 41              482.31
30/09/2018 A 42                  335.90
12/11/2018 uw betaling A 42              335.90
31/03/2019 A 43                  420.99
14/05/2019 uw betaling A 43              420.99
30/09/2019 A 44                  356.96
25/11/2019 uw betaling A 44              356.96
31/03/2020 A 45                  377.71
19/05/2020 uw betaling A 45              377.71
30/09/2020 A 46                  347.75
24/11/2020 uw betaling A 46              347.75
31/03/2021 A 47                 1249.04
11/05/2021 uw betaling A 47              511.04
08/05/2021 exploitatie C.V.              738.00
30/09/2021 A 48                  902.37

  2 0102  (1-2)
S1 alle entiteiten volgens aandelen #/1.000               
     10719.58 * 45.00/1000.00 =                     482.39
S2 alle woningen volgens aandelen #/945                   
     -704.46 * 45.00/945.00 =                       -33.54
S3 alle garages volgens aandelen #/55                     
     0.00 * 0.00/55.00 =                              0.00
S4 alle woningen volgens aantal #/14                      
     1376.45 * 1.00/14.00 =                          98.32
